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Til  
Medlemmer i Maritimt Utdanningsforum (MUF), 
tidligere konferansedeltakere, 
og alle som er opptatt av maritim utdanning  

 

 
Bodø, 11. oktober 2011 

 
 

 

INVITASJON TIL ÅRSKONFERANSE FOR MARITIMT UTDANNINGSFORUM 

2011. 
 
Kjære MUF-venner! 
 
Styret har herved gleden av å kunne invitere til MUF-konferansen 2011.   
Konferansen forgår om bord i ”Color Magic”, den 21- 23.november 2011.  

 
Tematisk utgangspunkt for årets konferanse er: 
“Ledelse og holdninger – struktur i maritim utdanning”  
 
Tradisjonen tro vil også årets MUF-konferanse bli åpnet av representanter for Nærings- 
og handelsdepartementet, Sjøfartsdirektoratet og Norges Rederiforbund.  
 

Når vi har valgt å sette fokus på ledelse og holdninger er vi svært glade for at vi har fått 
Sjøfartsdirektøren til å si noe om sikkerhetsperspektivet av dette under åpningen av 
konferansen. 
 
Aasen utvalgets innstilling og Maritim 21 viser at vi har både utfordringer og grunnlag for 
videre diskusjon omkring Norsk maritim utdanning. Vi håper også at vi  under åpningen 
få vite mer om hvordan Nærings- og handelsdepartementet ser for seg den fremtidige 

utdanningsstrukturen? Hva med MARKOM 2020 arbeidet og andre fremtidsrettede 
prosjekter? Hvordan vil den fremtidige rollefordelingen bli i norsk maritim 
sertifikatutdanning?  
Stø-kurs midlene har for øvrig også i år bidratt sterkt til viktig kompetanseheving og 
oppdatering av maritime lærere. Kan vi regne med videre tildelinger og hvordan ser man 
eventuelt for seg den videre bruk av disse midlene? 
 

Norges Rederiforbund representerer en stor del av den maritime næringen. Det er derfor 
også viktig å bli oppdatert i forhold til status og utfordringer sett fra næringen.  
Det er slik at de forhold som påvirker næringen også vil påvirke norsk maritim 
utdanning. Hvilke hovedutfordringer ser Norges rederiforbund for norsk maritim 
utdanning?  
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“Ny” STCW, og nye EMSA-krav vil få konsekvenser for norsk maritim utdanning. Dette er 
jo for så vidt en sak som har vært jobbet med en stund, men uansett mener vi i styret at 
det er viktig å få en ny oppdatering på dette. Sertifiseringsmyndigheten vil alltid ha en 
viktig rolle i maritim utdanning, derfor ser vi også frem til å få beskrevet utfordringene 

sett fra direktoratet. I den forbindelse er det også interessant å få en statusrapport i 
forhold til erfaringene etter skolerevisjonene. 
 
Det har skjedd mye positivt i Norsk maritim utdanning de siste år. Ikke minst i 
Haugesund. Noen får til samarbeidsprosjekter som vi andre både bør få vite mer om og 
lære av. M300 samarbeidsprosjektet er et slikt prosjekt mellom HSH og Karmsund vgs. 
 
Kadettdatabasen er en suksess. På konferansen vil vi bli informert mer om denne både 
hva gjelder status og utfordringer. 
 
MUF har i år for første gang vært inne og sponset en masteroppgave. “Avbrudd og ikke-
avbrudd blant maritime lærlinger”. Masteroppgaven vil bli presentert på slutten av dag 1. 
 
Våre mest sentrale utstyrsleverandører i forhold til simulatorutstyr med mer er med oss i 

år også. Poseidon, Kongsberg og Transas vil orientere oss om hva de kan tilby nå og 
fremover. Som kjent har MUF også inngått avtale med Statens kartverk om levering av 
ENC til norske utdanningsinstitusjoner. Denne vil også bli presentert. 
 
Programmet for dag 2 viser at vi går enda et steg videre med parallellsesjoner med 
etterfølgende presentasjon i plenum. Som det fremgår har vi plukket ut tre sentrale 
problemstillinger, basert på hva som har vært tatt opp i forskjellige sammenhenger i 
løpet av siste år og hva vi ser som høyaktuelt i det videre arbeid.  
  
Styret mener at vi har fått til et program med meget kompetente foredragsholdere og 
gruppeledere. Vi mener også at det vi tar opp er aktuelle og interessante tema som vil 
sette søkelyset på en del utfordringer, men som også vil vise muligheter. 
Som det fremgår er ikke alt i programmet 100% på plass. Dersom det skjer endringer i 
programmet vil dette bli lagt ut på vår hjemmeside. Vi vil også komme ut med en 

oppdatert versjon på epost, nærmere konferansen. 
    
Vi håper at konferansens tema og muligheten for nettverksbygging både faglig og sosialt, 
også i år vil gi god deltakelse. Styret mener at også årets MUF-konferanse kan være en 
viktig arena for nødvendig meningsutveksling mellom myndigheter, næringen, 
opplærings/utdanningsinstitusjoner og andre, til beste for norsk maritim virksomhet. 
 

Tradisjonen tro vil det også i år bli avholdt årsmøte i MUF og her ber vi om medlemmers 
oppmelding av saker som bør behandles. Innkalling til årsmøte med saksliste vil styret 
sende ut senere til MUF- medlemmene slik at medlemmene kan gjøre seg kjent med 
disse før konferansen. 
 
Ut fra deltakerantallet på konferansen de siste årene, har vi i år reservert 130 lugarer. 
Vedlagt finnes påmeldingsskjema som returneres undertegnede som angitt. Etter 

mottakelsen av dette og registrert innbetaling vil det bli sendt ut bekreftelse på 
påmelding/registrert innbetaling pr. epost. 
 
Innbetalingen omfatter båtreise Oslo – Kiel tur/retur i minimum 3-stjerners lugar med 
dobbeltseng eller 2 senger, lunsjbuffet ved avreise Oslo, 2 stk frokoster, julebord og 
festmiddag. 
 
Vi gjør oppmerksom på at denne invitasjonen også vil bli lagt ut på vår hjemmeside 
www.mariut.org . Vi oppfordrer alle til å invitere med andre som kan ha glede av 
konferansen. 
 

http://www.mariut.org/
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Med dette ønskes alle gamle og nye konferansedeltakere velkommen om bord i ”MS 
Color Magic” til MUF-konferansen 2011! 
 
 

 
Med vennlig MUF-hilsen 
 
 
 
Roald Ovid Isaksen 
Leder MUF 
For styret 
 
 
 
 
 
Vedlegg: Tentativt program MUF-2011 

  Påmeldingsskjema MUF-2011 


